Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 052/2024

De 08 de maio de 2024

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna público a

CLASSIFICAÇÃO FINAL e homologa o processo seletivo nº 009/2024, Edital

nº 038/2024, para o cargo técnico em enfermagem.

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

POSIÇÃO NOME NOTA INSCRIÇÃO

1º Leia Lopes 73,00 001

2º Elizeia Martins de Oliveira 71,00 009

3º Taciana Beatriz Schreiber 61,00 008

4º Regina da Motta Santos 56,00 018

5º Loreni Rodrigues Orsi 55,00 007

6º Bruna Natalia Menezes 52,00 006

7º Yasmin Andressa Bang  52,00 011

8º Juliana Ebbing dos Santos 51,00 010

9º Ana Paula Viriato Alvares 50,00 017

Gabinete do Prefeito Municipal

08 de maio de 2024

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.